АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЬЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.10.2024

                                                № 160-р
с. Новоегорьевское

В соответствии с Положением о порядке формирования и использования муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края, утвержденным постановлением администрации Егорьевского района Алтайского края от 30 октября 2018 года № 162 и протоколом заседания комиссии по формированию и подготовке муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края от 23.10.2024 года № 3:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации Егорьевского района Алтайского края от 29.03.2024 года № 51-р следующее изменение:

1.1. В приложении к распоряжению «Список муниципального резерва управленческих кадров в администрации Егорьевского района Алтайского края на период 2024-2026  г.г.» раздел «Резерв управленческих кадров на руководящие должности в администрации Егорьевского района» дополнить строкой следующего содержания:

«

	22

	Заместитель заведующего отделом по культуре, делам молодежи и спорту

Егорьевского района Алтайского края
	Уханова Наталья Леонидовна, 13.02.1988
	Высшее, ФГБОУ ВПО «Алтайская государственная педагогическая академия», 2012, квалификация-учитель русского языка и литературы  по

специальности

русский язык и литература

	МОУ «Курортовская ООШ», учитель родного языка и литературы
	15.09.

2021
	5 месяцев
	/ 3 года
	высший
	2024-2026

».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

Глава района                                                                                        М.В. Нуйкин